
 

UCHWAŁA NR 302/1052/2022 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2022 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 535/2022  

z dnia 24 października 2022 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, §2110 – 4.542 zł 

na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

w tym program „Za życiem” (autyzm, niepełnosprawność sprzężona) – 1.050 zł.  

2) wniosku Geodety Powiatowego o zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

73.615,50 zł w rozdziale 71095 – Pozostała działalność w związku przesunięciem 

terminu realizacji etapu dotyczącego konwersji baz danych do nowych rozporządzeń  

w ramach realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”.  

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 302/1052/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -73 615,50

71095 Pozostała działalność -73 615,50

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

-65 866,50

Starostwo Powiatowe-organ -65 866,50

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

-7 749,00

Starostwo Powiatowe-organ -7 749,00

852 Pomoc społeczna 4 542,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 542,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 542,00

Starostwo Powiatowe-organ 4 542,00

-69 073,50Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myślibnorskiego na 2022 rok



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 302/1052/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu

z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -73 615,50

71095 Pozostała działalność -73 615,50

4307 Zakup usług pozostałych -65 866,50

Starostwo Powiatowe-jednostka -65 866,50

4309 Zakup usług pozostałych -7 749,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -7 749,00

852 Pomoc społeczna 4 542,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 542,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
4 542,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 4 542,00

-69 073,50Razem:

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskieg na 2022 rok



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 302/1052/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu

z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 542,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 542,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 542,00

Starostwo Powiatowe-organ 4 542,00

4 542,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 542,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 542,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
4 542,00

Starostwo Powiatowe-jednostka 4 542,00

4 542,00Razem:

WYDATKI

Razem:

DOCHODY

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok


		2022-12-07T12:15:08+0100




